36 - Codice dei Contratti Pubblici in attuazione dell'articolo1 

della legge 21 giugno 2022 n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici.  

DATO ATTO che occorre, pertanto, iscrivere nel Programma Annuale 2025 la somma autorizzata di 

complessivi € 13.320,00 (tredicimilatrecentoventi/00); 

Riconosciuta la necessità di provvedere in merito 

DECRETA 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2025, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il PN 2127: